
 

GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                                     

3 AĞUSTOS 2023 
                                                                                                                                     
 

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Ekonomi yönetiminin gündemin süper bono olmadığı öğrenildi. Bloomberg HT'nin görüştüğü 
yetkililer böyle bir çalışmalarının olmadığını belirtirken yatırım iştahını ve TL'de destekleyici 
ürünlerin değerlendirilebileceğini kaydetti. 
 
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre Temmuz'da hafif ticari ve 
otomobil pazarı yüzde 115,4 büyüyerek 112 bin 459 adet olurken en çok satan otomotiv markaları 
da belli oldu. 
 
Ticaret Bakanlığı, ikinci el otomobil satışlarına getirilen kısıtlamaya ilişkin bir açıklama yaptı. 
 
TCMB'nin yayımladığı verilere göre reel kesim döviz açığı 2,72 milyar dolar azalarak 81,5 milyar 
dolara indi. 
 
ABD 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin uzun vadede "dünyanın en büyük, en dinamik ve en 
yenilikçi" ekonomisi olmaya devam ettiğini belirterek, ülkenin ekonomik gücü göz önüne 
alındığında Fitch Ratings'in ABD'nin kredi notunu düşürme kararının anlaşılması güç olduğunu 
söyledi. Fitch'in hatalı kararı güncelliğini yitirmiş verilerle aldığını söyleyen Yellen, kararı 'yersiz' 
olarak niteledi. 
 
ABD Hazinesi tahvil ihalelerinin miktarını artıracağını açıkladı. 
 
ABD’de özel sektör istihdamı Temmuz'da 324 bin artarak tahminleri aştı. 
 
Bank of America ekonomistleri, geçtikleri bir bilgi notunda daha önce ABD ekonomisinde 2024'te 
hafif bir resesyon yaşanacağına dair tahminlerini geri çektiklerini duyurdu. 
 
ABD, azınlıkları zorla çalıştırdığı gerekçesiyle Çinli iki şirketi daha yasak listesine aldı. Böylece 
toplamda 24 şirketin Sincan'da zoraki iş gücü kullandığı için ABD'ye girişi yasaklandı. 
 
Asya 
Çin'de hizmet sektörü aktivitesi Temmuz ayında, sektör genelinde sağlam bir şekilde artan ticari 
faaliyetlerden büyüme kaydetti. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Geçtiğimiz hafta Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan yılın 3. Enflasyon Raporu sunumunda 
değerlendirmelerde bulundu. “2023 yıl sonu enflasyon tahminimizi yüzde 58'e yükselttik. 2024 yıl 
sonu tahminimizi yüzde 33'e güncelledik. 2025 yıl sonunda enflasyonun yüzde 15'e gerileyeceğini 
tahmin ediyoruz” açıklamalarında bulundu.Dün gece Merkez Bankası'nın başkan yardımcıları 
Emrah Şener, Taha Çakmak ve Mustafa Duman görevden alındı. Başkan yardımcılıklarına Osman 
Cevdet Akçay, Fatih Karahan ve Hatice Karahan getirildi. Bu hafta özelinde iç tarafta enflasyon 



verisi, küreselde ise tarımdışı istihdam verisi takip ediliyor olacak. Dolar/TL'de sakin seyir devam 
ediyor. 
 
Teknik Analiz :  USD/TL paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip ediyoruz. Bu 
seviye üzerinde 27,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,75 seviyesi destek 
olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  26,75/26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,25/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1,094 seviyesinde seyrediyor.EUR/TL ise 29,50 seviyerlinden işlem görüyor. Kurda 
geçtiğimiz gün ADP Özel Sektör İstihdam verisi takip edildi. ADP Özel Sektör İstihdam verisi beklenti 
olan 189 bin seviyesinin üzerinde 324 bin olarak açıklandı. Ücret artışlarında düşüş devam etti. 
Mevcut işlerine devam eden çalışanların aldığı ücret Temmuz'da yıllık yüzde 6,2 arttı. Bu, Kasım 
2021'den beri en yavaş artış oldu. Verinin beklentilerin üzerinde gelmesiyle birlikte dolar endeksi DXY 
102.2 seviyelerinden 102.7’li seviyelere kadar yükseldi. Bu durum EURUSD’da zayıf da olsa aşağı 
yönlü bir baskı oluşturdu. Gün içerisinde, Euro bölgesi ve ABD’de PMI verileri takip edilecek. Ek olarak, 
ABD haftalık istihdam verileri ve Fabrika Siparişleri verileri yine günün açıklanacak verileri arasında 
yer alıyor. 
 

Teknik Analiz:  EUR/USD birkaç haftanın en düşük seviyelerinden  1,0950’den işlem görüyor. 
EUR/USD’ye paralel olarak  EUR/TL de  29,51 seviyelerinde güne başlangıç yaptı ve 29,40-29,60 
seviyelerinde dar bir band aralığında dalgalanıyor. Fed'in daha fazla faiz artışı yapacağına yönelik 
beklentiler, ABD Dolarını desteklemeye ve parite üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor.  Olası 
yukarı yönlü hareketler de kurda 30 olası aşağı yönlü hareketler de ise 29,50 seviyelerini çok 
aşmayarak kalıcı olmamakla 29 seviyesi takip edilebilir. 
 
Destekler:  29,50/29 
Dirençler:30/30,40 



 
 

➢ GBP/TL 
GBP için bugün büyük bir gün. İngiltere Merkez bankasının faiz kararının takip edileceği günde karar 
öncesinde Hizmet PMI rakamları izlenecek. Öğleden sonra ise  BoE para politikası kararı belirleyici 
olacak. Birleşik Krallık merkez bankasının faiz oranını 25 baz puan artırarak %5,25'e yükseltmesi 
bekleniyordu, ancak 50 baz puan artışıda beklentiler arasında. 

 
Teknik Analiz: GBP/TL kuru bugün 34,20-34,30 gibi dar bir aralıkta işlem görüyor ve 5 haftanın en 

düşük seviyesi yakınında dalgalanıyor. Gözler bugün açıklanacak olan İngiltere Merkez 

Bankası'nın (BoE) faiz kararında olacak. Bu bağlamda karar açıklanana kadar kurda ki negatif 

eğilimin devam edeceğini ve 34,25-34,35 bandı arasında dalgalanmalar yaşanabileceğini 

düşünüyoruz. Faiz kararı sonrasında kurun bu band dışına taşmasını bekliyoruz.  

Destekler: 34,50/34 

Dirençler: 35/35,40 

 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altında  dün gözler ADP özel sektör istihdam verisindeydi. ABD’de özel sektör istihdamı 
Temmuz'da 324 bin artarak tahminleri aştı. Beklentilerin üzerinde gelen verinin ardından dolar 
endeksi 102,80 seviyesine, ABD 10 yıllık tahvil faizi psikolojik seviyesi olan %4 seviyesinin üzerinde 
işlemden geçiyor. Güçlenen dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizleri etkisiyle  ons altın hareketli 
ortalamalarının altında işlem görüyor. Teknik anlamda bu sabah da zayıf seyir devam ediyor. Yarın 



haftanın en kritik verisi olan ABD tarım dışı istihdam verisi ons altının seyri açısından önemli olacaktır. 
Verinin beklentilerden sapması ons altında oynaklık oluşturabilir. 
 
Teknik Analiz: Ons altın hareketli ortalamalarının altında işlem görüyor. Dolayısıyla teknik 

anlamda zayıf görünüm devam ediyor. Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça hareket alanını da 

genişletemiyor. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1950 seviyesi ve üzeri kapanışlar önemli 

olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1930 seviyesi ilk destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. 

Destekler: 1930/1910 

Dirençler:1950/1985/1990 
 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları 85$ altına indi. Dün ABD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği verisinin beklentiler 
üzerinde gelmesine ek olarak ABD Ham Petrol Stoklarının da beklentilerin üzerinde azalma 
gerçekleştirmesi petrol fiyatlarındaki günlük düşüşe çare olmadı. ABD’de ADP Tarım Dışı İstihdamı 
Temmuz ayında 324 Bin seviyesinde gelerek beklenti olan 189 Binin üzerinde gerçekleşti. ABD Ham 
Petrol Stokları ise 17,049 Milyon Varil azalarak beklenti olan -1,367 Milyon varilden bir hayli sapma 
gösterdi. Buna rağmen Dolar Endeksindeki yükselişin de etkisiyle petrol fiyatlarında düşüş gözüktü. 
Haftanın en önemli verisi ise yarın gelecek olan ABD Tarım Dışı İstihdam verisi olarak öne çıkıyor. 
 

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 405,10 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Tem) 9,10% 3,92% 

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) 47,30% 38,21% 

14:00 GBP Faiz Oranı Kararı (Ağu) 5,25% 5,00% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 227K 221K 

16:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Tem) 52,4 54,4 

17:00 USD 
ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Tem) 
53 53,9 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer. 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 



alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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